CRISTALIA-SP 7,0999 5.679,92 

300 12000 TB 90103494 
SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 
POMADA - 10 G - SULFATO DE NEOMICINA 
+ BACITRACINA POMADA - 10 G 

BELFAR-MG 2,0697 24.836,40 

VALOR TOTAL REGISTRADO R$ 279.585,774 

Valor total estimado da contratação R$ 279.585,774 (Duzentos e setenta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco 
reais e setenta e sete centavos). Tudo conforme as especificações constantes da proposta de preços, que passa a 
fazer parte desta, tendo sido os preços ofertados pela empresa cuja proposta foi classificada em 1° lugar no 
certame acima referenciado.